ordinaria N9 24 celebrada en el día de la fecha, ha sancionado la siguiente: 

ORDENANZA E%Z?Í;£, 

: 4 
¿ | e - ARTICULO 19: Amplianse en el Presupuesto de Gastos de Administración Y Erodaciones 

MA AE 

............. de Capital del Banco Municipal de La Plata, las siquientes partidas 
por la suma total de AUSTRALES CIENTO QUINCE MILLONES (A 115.000.000,00). 

CARACTER 2 - CRGANISMOS DESCENTRALIZADOS 
CRGANISMO 1- BANCO MUNICIPAL DE LA PLATA - 

EROGACIONES DE CAPITAL 

* INVERSION FISICA 
INCISO 1 1 - BIENES 

Pda. Fpal, 2 - Máquinas, Motores y Herramientas 10.000. 
a. Ppal. 3 - Moblaje, Artefactos, Accesorios y